[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.03.2023
	№
	42

д. Рубежница
	О подготовке проекта о внесении изменений в  генеральный план муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области

В соответствии со статьями  8, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьями 7, 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования Ленинское сельское поселение, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области.
2. Определить местом сбора предложений по внесению изменений в генеральный план  кабинет № 4 здания администрации Ленинского сельского поселения по адресу: Кировская область, Слободской район, п. Вахруши, ул. Ленина, д. 78.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения и опубликовать  в официальном издании Ленинского сельского поселения "Информационный бюллетень".
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Ленинского сельского поселения
	                                             С.В. Савиных

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист

	Д.А.Шишкина

	Разослать:
	в дело – 2, специалисту – 1. Всего: 3 экз.